Cajas
Piezas 155

Olros

Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

000

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

15,963.30

0.00

15,96330

0.00

Total 15,963.30

QUINCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
XGG6/5r2OpycmSuL8cqD1l4d(ïullSQwZmU7epo6G26EM26vn6CSZwLCMOHAkmB8ho2V1fbOwZk*Bb8Cu7O«OtFIYovuzRVRIVeLnO/bM5YVIfgROGUIWG)O2Ym0ul2GCXYe8yDN84GBe9CSl55A07vuerop7nX(íUJC3C1*ll4
K3dJI